
Direcci6 ontlbilidad

)

Gubemamental
Inventario de Bienes de Consumo Al 31 de SEPTIEMBRE  2025

Va[ores en RDS

Capitul
Sub-Ca

]dstituci6n:     Junta Distrital de Estero Hondo

Cant. Preeio beripci6n Balance
Entrada8 Salid8S

Valor Balance
IIIicial Salida Final

15 360 Paaue Core Libra S     I.8cO.00 15.00 15.00 5`400 00 360.00

10 5 Caius de Fosforo S           50.00 10.00 5.00 25.00 25.00

35 35 azuer S     1225.00 35.00 35cO 1225.cO 0.00

3 65 vuso de cof€ $          19S.00 3.00 2.50 162.50 3250

6 75 vase - 8rm $        450.00 6.00 2.cO I 50.cO 300.00

24 75 botellon de afun S     I.800.00 24cO 500 375,00 I-425.00

7 30 mtrd hirienico $        210.00 7.00 4.00 120.cO 90.00

I 165 scrvilleta S         165 00 I.00 I.00 L65.00 000

2 45 deterBente $           90.cO 2.cO I.25 56.25 33.75

2 370 desinfcctunte $        740.00 2.00 200 740.00 0.00

2 250 cloro $         500.00 2.cO 200 500 cO 0`00

2 195 have oloatog S        390.00 200 I.50 292.50 97.50

2 25 -iadef- S           50.00 2.00 200 50,00 0`00

I 190 LimDia cristaha S        loo.00 loo 1,00 loo.00 0.00

1 230 aJrfu $        230.00 I.00 I.00 230.00 000

2 50 funda T)18:whdca S         I On.00 2.00 2cO I 00 00 000
2 225 ambientdr $       450,00 2.00 2.cO 450 00 0.00

1 140 nuez mocch S         140.00 I.00 I.00 140.00 0.00

1 250 cmuola $        250.00 I.00 loo 250.00 0,00

6 593.22 OBRE MANnA 9x I $    3j59.32 6cO I.00 593.22 2`96610

6 515 CAJA FOLDERS 8.S $    3.090.00 6.00 I.50 772.50 2317 50

6 90 CAJA DE GRAPA $        540.00 6.cO L50 135.00 405 00

10 420 RA DE PAFEL 80 $   4200.00 10.00 7.00 2.940 cO 1260.00

6 45 LICKS `3 3" ME T S         27(),0() 600 2cO 90cO 180.cO

3 884 OBRE MANm I ox $    2.652.00 3.00 I.00 884 00 I-768.00

3 1270 SOBRE BLANCO # I $     3.810.00 3.00 0.50 635`00 3.175.00

5 135 CRTA 2X90 ~ S     ,675.00 5`cO I.00 135.00 540 00
S- 0.00 0.00 0.00

S- 0.00 0.00 0.00

S- 0.00 0.cO 0.cO

S- 0.00 OcO 0.00

S- 0.00 000 0.00

S- 0.00 0.cO 000
S- 0.cO 0.00 0.00

S- OcO 0.00 000

S- 0.00 0.cO 000

TOTALES RDS $ 27.82lj2 164.00 16".97 14.975.35


